Заведующей кафедрой СиГХ,
проф.  Л.А. Сулеймановой

студента (ки) группы

Ф.И.О. полностью

телефон

e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Уважаемая Людмила Александровна!

Прошу Вас утвердить тему выпускной квалификационной работы:

(полное название темы ВКР)
с разработкой  научно-исследовательской части по теме:

и назначить руководителем

(должность, ученая степень, звание, фамилия, имя и отчество руководителя)

Ксерокопия исходных материалов проекта на ______ стр. прилагается

« ___ » ___________ 2022 г.
Подпись студента	Ф.И.О.

Согласовано:
Подпись руководителя	Ф.И.О.
[bookmark: _GoBack]« ___ » _______________ 2022 г.